Додаток 2
до Положення про Експертну комісію
Мінсоцполітики України
щодо встановлення відповідності
кваліфікаційним вимогам підприємств
усіх форм власності - кандидатів
на виготовлення, постачання, ремонт
та технічне обслуговування технічних
та інших засобів реабілітації,
порядок її роботи
(пункт 8)

ПЕРЕЛІК
 продукції підприємства - кандидата на виготовлення, постачання, ремонт та здійснення технічного обслуговування технічних та інших засобів реабілітації (у тому числі зі складного протезування та ортезування), планові обсяги її виготовлення, постачання
	Перелік продукції*

	назва групи продукції
	назва підгрупи продукції
	назва виду продукції
	шифр
	планові обсяги випуску/постачання
(шт., тис. грн)

	1
	2
	3
	4
	5


	Керівник підприємства
	              _________________          ________________________
                            (підпис)                                                  (П.І.Б.)

	М.П. (за наявності)
	


__________
* Позначення згідно з Переліком технічних та інших засобів реабілітації для інвалідів, дітей-інвалідів та інших окремих категорій населення, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 05 квітня 2012 року № 321 (зі змінами), наказом Міністерства соціальної політики України, Міністерства охорони здоров’я України від 30 вересня 2014 року № 708/685 „Про затвердження переліку технічних та інших засобів реабілітації, їх кваліфікаційних шифрів та відповідних їм хвороб за Міжнародною статистичною класифікацією хвороб та споріднених проблем охорони здоров’я”, зареєстрованим у Мін’юсті 20 жовтня 2014 року за № 1291/26068, та заявленою підприємством-кандидатом номенклатурою технічних та інших засобів реабілітації для осіб з фізичними вадами.
PAGE  

